
 

1 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

ESTADO DO PARÁ 
MUNICÍPIO DE XINGUARA 

Gabinete do Prefeito 
 

DECRETO Nº 293/2020,      DE  29 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 
HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO REALIZADO 
PELO MUNICÍPIO DE XINGUARA - PA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XINGUARA, Estado do Pará, no uso de suas atribuições 

legais e,  

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de Xinguara, Estado do Pará, realizou 

Concurso Público para o provimento de cargos efetivos vagos do quadro de pessoal do Município de 

Xinguara;  

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites do 

idib.org.br e xinguara.pa.gov.br no dia 11 de dezembro de 2020;  

CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados e praticados todos os atos que 

garantiram a legalidade e o bom andamento do Concurso Público de Xinguara concernente ao Edital 

de Abertura nº 001/2020. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o resultado definitivo do Concurso Público, concernente ao 

Edital nº 001/2020, para provimento de vagas e cadastro de reserva do Município de Xinguara, à vista 

da relação apresentada pelo Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro (IDIB) e pela 

Comissão Especial do Concurso Público, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados da 

listagem do Resultado Final, de acordo com o Anexo Único – Resultado Final, complementar a este 

Decreto. 

Art. 2º. A presente homologação demonstra o desempenho final dos candidatos 

aprovados e dos classificados.  

Art. 3º. O Concurso Público terá validade pelo prazo de 2(dois) anos, podendo ser 

prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração.  

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Xinguara, Estado do Pará, em 29 de dezembro de 2020. 

 

OSVALDO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO JÚNIOR 
Prefeito de Xinguara  

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

2 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

CONCURSO PÚBLICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA/PA 
Edital nº 001/2020, de 02 de março de 2020 

 
 
 
 
 

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 

INSCRICAO 
 

NOME 
 

CARGO 
 

Total 
 

Classificação 
 

LOCAL VAGA 
 

NASCIMENTO 

 
1296826 

 
DOALSEN THOMAZ MACHADO 

 
ANALISTA DE SISTEMAS 

 
36,25 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
18/07/1975 

 
1278354 

 
ANDRESSA MOTA TREIN 

 
ARQUITETO 

 
46,25 

 
1 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO - ZONA 
URBANA 

 
21/03/1993 

 
1300395 

 
SUSE KATIANE RODRIGUES BEZERRA SOARES 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
50,5 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
26/05/1983 

 
1259658 

 
ELISÂNGELA DA SILVA SANTANA 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
49 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
03/05/1988 

 
1302477 

 
SILVANIA MARIA DE PAULA 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
49 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
01/02/1984 

 
1298321 

 
JOSIANE MENDES DE QUEIROZ 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
49 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
19/10/1991 

 
1260476 

 
MARIENE MACHADO DA SILVA 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
48,25 

 
5 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
17/06/1977 

 
1260937 

 
ELIELSON CABRAL DOS SANTOS 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
48 

 
6 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
07/02/1990 

 
1306478 

 
RAFAEL DOS SANTOS PEIXOTO 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
48 

 
7 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
05/05/1988 

 

1300360 
 

LAURA TAYNÁ SILVA DE SOUZA 
 

ASSISTENTE SOCIAL 
 

42,75 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

02/02/1993 

 
1281847 

 
PATRICK SARAIVA CHAVES 

 
AUDITOR FISCAL 

 
39 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
21/01/1998 

 

1272460 
 

VALÉRIA MOURA DE CARVALHO 
 

BIOMÉDICO 
 

46 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

15/03/1998 
 

1269705 
 

ANA CAROLINA SILVA SERRA 
 

BIOMÉDICO 
 

44 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

23/02/1995 

 
1303758 

 
GIOVANNA SEVERINO DA SILVA JAIME 

CIRURGIÃO DENTISTA 
(ODONTOPEDIATRIA) 

 
33,25 

 
1 

 
SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 

 
11/06/1993 

 

1303842 
 

ANTONIETA SOUZA RAMOS 
 

EDUCADOR FÍSICO 
 

30,25 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

13/06/1985 

 

1308799 
 

FABÍOLA RODRIGUES DE SOUSA 
 

ENFERMEIRO 
 

36 
 

1 
SEC. DE SAÚDE - DIST. RIO VERMELHO - 
ZONA RURAL 

 

28/01/1995 

 
1305885 

 
WANHINNA REGINA SOARES DA SILVA 

 
ENFERMEIRO 

 
37,5 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. SÃO FRANCISCO 
- ZONA RURAL 

 
16/07/1992 

 
1291321 

 
HÉVELIN MEDEIROS COSTA 

 
ENFERMEIRO 

 
39 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
14/10/1994 

 

1299664 
 

LIWCY KELLER DE OLIVEIRA LOPES LIMA 
 

ENFERMEIRO 
 

44,25 
 

1 
 

SEC.DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

09/07/1987 
 

1314230 
 

SARA PINTO TEIXEIRA 
 

ENFERMEIRO 
 

43 
 

2 
 

SEC.DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

20/07/1993 
 

1314203 
 

ERIVAN MIRANDA DO NASCIMENTO 
 

ENFERMEIRO 
 

43 
 

3 
 

SEC.DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

06/06/1996 
 

1296149 
 

JACKCILENE SANTOS DE ABREU FREITAS 
 

ENFERMEIRO 
 

42,5 
 

4 
 

SEC.DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

06/05/1992 
 

1309635 
 

GABRIELLA DUARTE SOARES VIEIRA 
 

ENFERMEIRO 
 

42,25 
 

5 
 

SEC.DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

23/01/1996 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

3 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 
1301319 

 
WILNER SOUSA DOS SANTOS 

 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

 
44 

 
1 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
29/04/1998 

 
1254807 

 
ADRIK BÓRIS LIMA CORRÊA 

 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

 
42,25 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
31/07/1994 

 
1301919 

 
VINÍCIUS VEECK BECKER 

 
ENGENHEIRO CIVIL 

 
48 

 
1 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO - ZONA 
URBANA 

 
17/12/1996 

 
1308798 

 
STEVEN VINICIUS MARTINS DE SOUSA 

 
ENGENHEIRO CIVIL 

 
44 

 
2 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO - ZONA 
URBANA 

 
11/04/1996 

 
1314784 

 
AMANDA HAAS 

 
ENGENHEIRO SANITARISTA 

 
45 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
27/03/1995 

 

1258968 
 

JÉSSICA BEATRIZ SILVA DA SILVA 
 

FARMACÊUTICO 
 

44,25 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

30/12/1992 
 

1297104 
 

ALLANKARDSON GOMES BRITO 
 

FARMACÊUTICO 
 

43,25 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

27/06/1990 
 

1299895 
 

ENIA ALMEIDA SILVA 
 

FARMACÊUTICO 
 

43 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

04/01/1990 
 

1300658 
 

MARIA JHANY DA SILVA MARQUES 
 

FISIOTERAPEUTA 
 

47 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

23/01/1989 
 

1302441 
 

LUCAS FRANÇA MARRA 
 

FISIOTERAPEUTA 
 

45,25 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

27/01/1990 
 

1254406 
 

BRUNA CAMPELO SOUTO 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

31,25 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

05/02/1991 
 

1310041 
 

AMARILDO JUNIOR FERREIRA SAMPAIO SANTOS 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

27 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

04/08/1992 

 
1300472 

 
WANDERSON PEREIRA VIANA 

 
ODONTÓLOGO 

 
28 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
10/09/1997 

 

1296384 
 

KAYANNY RODRIGUES MARQUES 
 

ODONTÓLOGO 
 

34,5 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

18/11/1994 
 

1314674 
 

PAULO CESAR DOS SANTOS GABRIEL 
 

ODONTÓLOGO 
 

34,5 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

04/02/1970 
 

1284174 
 

ISRAEL HENRIQUE TEIXEIRA LEITE 
 

ODONTÓLOGO 
 

32 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

27/10/1996 

 
1315492 

 
RANIELMA DOS SANTOS MACHADO 

 
PEDAGOGO 

 
47 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
28/03/1985 

 

1303756 
 

JOSIONE PEREIRA DA SILVEIRA 
 

PROFESSOR DE ARTES 
 

34 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

07/10/1973 

 
1315597 

 
LAIS DOS ANJOS SILVA 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

 
44,25 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
29/08/1995 

 
1310585 

 
JAYMISON OLIVEIRA DA SILVA 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
27 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
22/01/1994 

 
1301141 

 
ELENIR CAMPELO GOMES 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
30 

 
1 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - ZONA 
URBANA 

 
15/02/1997 

 

1307665 
 

REGIS GOMES DE CARVALHO 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA. 
 

28,25 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

09/09/1985 
 

1309179 
 

DARLAN REIS BICHO 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA. 
 

28,25 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

08/01/1992 
 

1314928 
 

WÉVERSON DA SILVA FERREIRA 
 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
 

40 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

17/11/1995 
 

1315493 
 

ARTUR WALFRIDO SPERANDIO FURTADO 
 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 
 

31,25 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

29/08/1986 
 

1307962 
 

PATRICK ANSELMO DA SILVA LIMA 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
 

43 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

19/05/1978 

 
1300662 

 
MARAILDA PEREIRA LEITE 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
PORTUGUESA 

 
46,25 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
25/12/1988 

 
1281378 

 
ESDRAS MENDES PEREIRA 

 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

 
45,75 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
19/06/1982 

 

1304832 
 

JOSE RICARDO DOS SANTOS FREITAS 
 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
 

40 
 

1 
SEC. DE EDUCAÇÃO - VILA PARAÍSO DO 
ARAGUAIA - ZONA RURAL 

 

03/05/1990 
 

1299332 
 

MARIA DEUSINA BARROS DE SOUSA 
 

PROFESSOR DE RELIGIÃO 
 

33 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

13/02/1982 

 
1313978 

 
LIVIA MARIA PINTO DE FREITAS 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
37,5 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
13/10/1989 

 
1314530 

 
BENEDITA GOMES DOS SANTOS 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
37,25 

 
2 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
04/12/1963 

 
1264929 

 
BÁRBARA OLIVEIRA DA SILVA 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
36 

 
3 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
13/10/1998 

 
1311116 

 
OZEIAS MORAIS DO NASCIMENTO 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
33 

 
4 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
25/07/1985 

 
1304654 

 
KATIA SANTOS DE OLIVEIRA 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
34 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
05/12/1986 

 
1307926 

 
DEBORAH CRISTINA DE OLIVEIRA CARVALHO 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
33 

 
2 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
15/05/1994 

 
1300306 

 
BRENA BERNARDO DA SILVA 

 
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

 
31,25 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - VALE DO 
ARAGUAIA - ZONA RURAL 

 
17/05/1993 

 

1301750 
 

IDELMA DOS REIS DIAS PRADO 
 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 
 

44 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

07/09/1976 
 

1301621 
 

FRANCOISE SILVA LIRA 
 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 
 

38,25 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

05/06/1977 

 
1309841 

 
CYNTHIA RIBEIRO TAVARES 

 
PSICÓLOGO 

 
41,25 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
05/01/1982 

 
1254143 

 
JOSE GABRIEL ROSSI 

 
PSICÓLOGO 

 
40,25 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
07/06/1989 

 
1312681 

 
MARCOS ANTONIO DIAS DOS SANTOS LIMA 

 
PSICÓLOGO 

 
40 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
12/02/1997 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

4 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 
1314538 

 
ALLYSSON FRANCK BARBOSA DE SOUZA 

 
PSICÓLOGO 

 
39,5 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
10/03/1992 

 
1303720 

 
YASMIM NASCIMENTO QUEIROZ 

 
PSICÓLOGO 

 
39 

 
5 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
12/06/1993 

 

1266526 
 

GLEYCIELLE SILVA MAGALHÃES 
 

PSICÓLOGO 
 

39 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

24/07/1996 

 
 

1305246 

 
 

HELDEVAM PEREIRA CAMPOS JÚNIOR 

 
 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 
 

40 

 
 

1 

ENSINO SUPERIOR EM TERAPIA 
OCUPACIONAL E REGISTRO 
PROFISSIONAL 

 
 

03/12/1997 

 
1312585 

 
ANA PAULA TOCHETTO DA SILVA 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 
28 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - ESF ANTÕNIO 
ODALÍRIO 

 
31/07/1995 

 

1258522 
 

MARIA DE JESUS BORGES DA SILVA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

31 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF MARAJOARA 1 
 

02/06/1987 
 

1275025 
 

ROSANE OLIVEIRA DA SILVA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

31 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF MARAJOARA 1 
 

20/09/1997 

 
1315101 

 
VALDIRENE ROCHA LIMA 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 
32 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - ESF MARIA CAETANO 
GIFFONE ( PARAISO DO ARAGUAIA) 

 
25/08/1992 

 
1300032 

 
GENETE SOUSA DA SILVA 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 
28 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - ESF MARIOA DO 
SOCORRO ( DISTRITO SÃO JOSÉ) 

 
09/08/1981 

 

1283242 
 

MATEUS FERRAZ DE SOUZA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

33 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO 
 

26/06/1996 
 

1287438 
 

ITALO FERRAZ DE FARIA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

31 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO 
 

08/04/1998 
 

1299263 
 

MARCIELE MARTINS DA LUZ 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

29 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF TANAKA 
 

11/07/1991 
 

1262005 
 

TURIA LAISE OLIVEIRA DE CARVALHO 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

28 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF TANAKA 
 

09/05/1994 
 

1312393 
 

LUZILENE RIBEIRO DE BRITO SILVA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

27 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF TANAKA 
 

10/08/1987 
 

1302886 
 

RAYANE DA CONCEIÇAO DANTAS 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

29 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF THIAGO GODOY 
 

29/10/1995 
 

1303903 
 

MARTA DOS SANTOS CRUZ 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

27 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ESF THIAGO GODOY 
 

19/09/1974 
 

1291604 
 

THIAGO CELESTINO DA SILVA 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

28 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - SÃO JOSÉ (MARINGÁ) 
 

19/10/1997 
 

1302885 
 

ANTONIA DILMA DO NACIMENTO 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

31 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE -ESF MARAJOARA 2 
 

28/09/1980 
 

1305056 
 

RHANA PATRICIA DE MORAIS LIMA CARVALHO 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

31 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE -ESF MARAJOARA 2 
 

05/05/1987 

 
1299066 

 
JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA 

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE 
FEIRAS E MERCADOS 

 
44 

 
1 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
26/03/1999 

 
1315857 

 
VANILSON SANTOS DE SOUZA 

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE 
FEIRAS E MERCADOS 

 
43 

 
2 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
01/05/1986 

 

1300746 
 

DEYDISTON GOMES BASTOS 
 

AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA 
 

33 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

23/10/1989 

 
 

1306347 

 
 

PAULO ANDRE LISBOA BELMIRO 

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE 
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E 
CENTRAIS DE AR 

 
 

38 

 
 

1 

 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
 

09/08/1988 

 
1274847 

 
EZIO DO NASCIMENTO LIMA 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
50 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
22/08/1993 

 
1300671 

 
FLAVIO HENRIQUE PORTELA SENA 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
50 

 
2 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
21/01/1995 

 
1314665 

 
MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
49 

 
3 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
06/07/1995 

 
1299948 

 
CAMILA SILVA CARVALHO 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
48 

 
4 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
27/11/1988 

 
1266159 

 
WANDERSON QUARESMA NICOLAU 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
48 

 
5 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
10/04/1990 

 
1311006 

 
BRENDO FERREIRA CHAVES SA 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
48 

 
6 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
27/05/1997 

 
1303264 

 
WILKERSON LUÍZ BRANDÃO BRITO 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
48 

 
7 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
08/10/1987 

 
1265079 

 
JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 

 
AGENTE DE TRÂNSITO 

 
48 

 
8 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
26/11/1994 

 
1312612 

 
MARCOS VINICIUS BAIA PANTOJA 

AGENTE DE VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

 
46 

 
1 

 
SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 

 
17/07/1969 

 
1310820 

 
MARQUESE MACEDO LIMA 

AGENTE DE VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

 
43 

 
2 

 
SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 

 
15/03/1988 

 
1304867 

 
JOÃO LUZ DA SILVA 

AGENTE SOCIAL DE ESPORTE E 
LAZER 

 
47 

 
1 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
20/04/1991 

 
1303942 

 
HUMBERTO ALENCAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 

AGENTE SOCIAL DE ESPORTE E 
LAZER 

 
49 

 
1 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - DIST. SÃO 
JOSÉ - ZONA RURAL 

 
03/06/1988 

 
1316082 

 
DELMIRO RIBEIRO DA SILVA 

AGENTE SOCIAL DE ESPORTE E 
LAZER 

 
48 

 
1 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - ZONA 
URBANA 

 
29/11/1984 

 
1309244 

 
CLEILTON DOS SANTOS ASSUNÇÃO 

AGENTE SOCIAL DE ESPORTE E 
LAZER 

 
44 

 
2 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - ZONA 
URBANA 

 
12/10/1987 

 
1300631 

 
MARCOS SOUSA DA SILVA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
39 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - DIST. 
SÃO JOSÉ - ZONA RURAL 

 
01/05/1991 

 
1313310 

 
ERISVALDO PEIXOTO DOS SANTOS JÚNIOR 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
29 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - DIST. 
SÃO JOSÉ - ZONA RURAL 

 
15/04/1999 

 
1309529 

 
LUAN FRANCISCO DOS SANTOS BARBOSA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
48 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
11/07/1991 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

5 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 
1296556 

 
ERIC RODRIGUES DOS SANTOS 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
46 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
20/01/1989 

 
1255449 

 
ISRAEL GOMES DA SILVA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
45 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
27/04/1992 

 
1260598 

 
KAREN CRISTINA DA COSTA CADÓES CAMPOS 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
44 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
06/06/1994 

 
1301044 

 
MARIANA DE ALMEIDA PEDROSA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
44 

 
5 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
22/07/1997 

 
1302449 

 
EURIPEDES QUINTILIANO DE SOUSA JUNIOR 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
43 

 
6 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
26/11/1990 

 
1301371 

 
FABIO ABREU DE OLIVEIRA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
42 

 
7 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
24/06/1980 

 
1305368 

 
CARLOS ALBERTO DIAS DOS REIS 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
42 

 
8 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
20/05/1982 

 
1304433 

 
KAMILA DE SOUZA PATROCÍNIO 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
42 

 
9 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
16/10/1995 

 

1306003 
 

VANDESON DA SILVA 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
 

42 
 

10 
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 

10/04/1993 

 
1301622 

 
ANTONIO WAIRAN DA SILVA FERREIRA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
41 

 
11 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
27/05/1994 

 
1291585 

 
JACILENE KELLY RODRIGUES FERREIRA DE SOUZA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
41 

 
12 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
29/11/1985 

 
1309292 

 
RICARDO PORTELA SENA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
41 

 
13 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
21/12/1998 

 
1302147 

 
MARLON VINÍCIUS DE JESUS SILVA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
41 

 
14 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
09/10/1997 

 
1307880 

 
DIANA GONÇALVES PINHEIRO 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
40 

 
15 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
11/02/1996 

 
1287865 

 
LEONILDO RIBEIRO DE SOUZA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
40 

 
16 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
14/02/1995 

 
1301736 

 
ANNE CAROLINE DE JESUS LIMA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
39 

 
17 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
29/12/2001 

 
1306920 

 
HERIKA ROCHA ESPOSITO 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
46 

 
1 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
23/08/1993 

 
1302823 

 
FAGNO AMORIM RIBEIRO 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
36 

 
2 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
08/09/1985 

 
1311040 

 
GUILHERME HENRIQUE DE ARAÚJO SILVA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
32 

 
1 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - ZONA 
URBANA 

 
21/01/2001 

 
1309363 

 
MAYARA RODRIGUES DE AQUINO 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
32 

 
2 

SEC. DE ESPORTE E LAZER - ZONA 
URBANA 

 
01/06/1991 

 
1309429 

 
MARILIA EPAMINONDAS MARTINS E MARTINS 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
41 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
23/07/1999 

 
1300884 

 
NATANIELMA MARTINS DA SILVA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
40 

 
2 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
25/12/1989 

 
1268345 

 
CARLOS AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
39 

 
3 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
04/12/1997 

 

1282175 
 

ISADORA PROCOPIO TAVERNY DE OLIVEIRA 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

34 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

21/04/1988 
 

1302795 
 

VANESSA ROCHA NOLETO 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

34 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

23/08/1990 
 

1306289 
 

WESLAYNE NASCIMENTO SILVA 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

32 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

15/04/1997 
 

1307281 
 

ROSIANE DA SILVA REIS 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

32 
 

4 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

11/08/1998 
 

1301608 
 

VALESKA VITÓRIA VIEIRA DA SILVA 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

31 
 

5 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

23/11/2000 
 

1266993 
 

FELIPE EDUARDO SOUZA OLIVEIRA 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

31 
 

6 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

15/08/2001 
 

1306615 
 

GABRIEL MIRANDA BACELAR 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

31 
 

7 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

17/04/1994 
 

1304741 
 

GISELY DE MIRANDA JUNG 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

31 
 

8 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

06/08/2000 
 

1265406 
 

SANDRA CARDOUZO 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

31 
 

9 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

21/09/1988 
 

1301411 
 

JADDI CARIAN RODRIGUES DE SOUSA 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 
 

30 
 

10 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

14/10/1999 
 

1310183 
 

AMANDA NETO DE MOURA 
 

ATENDENTE DE FARMÁCIA 
 

48 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

27/08/2001 

 
1298826 

 
ENIVALDO PEREIRA FRANCA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
ESCOLAR 

 
35 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
04/08/1974 

 
1263843 

 
CÁSSIA ROSA SOUSA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
ESCOLAR 

 
40 

 
1 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
28/08/2003 

 
1301128 

 
MARCO ANTONIO LOPES COELHO 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

 
36 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIS. SÃO FRANCISCO - 
ZONA RURAL 

 
10/11/1987 

 
1293170 

 
ALINE PEREIRA DA SILVA 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

 
37 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. RIO VERMELHO - 
ZONA RURA 

 
24/10/2002 

 

1295855 
 

RICARDO DA SILVA FEITOSA 
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

 

41 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

17/07/2000 

 
1267792 

 
AMANDA ALMEIDA LUZ 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

 
37 

 
2 

 
SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 

 
13/02/1989 

 
1310374 

 
POLIANA GOMES DE OLIVEIRA 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO 

 
36 

 
3 

 
SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 

 
30/04/1991 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

6 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 
1302499 

 
VITORIA DE JESUS AGUIAR CUSTODIO 

 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 
29 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. RIO VERMELHO - 
ZONA RURAL 

 
24/04/2000 

 
1301885 

 
CÍNTIA ALVES SILVA NAVARRO 

 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 
27 

 
2 

SEC. DE SAÚDE - DIST. RIO VERMELHO - 
ZONA RURAL 

 
06/02/1991 

 
1305425 

 
ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 

 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 
33 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
24/07/1987 

 

1301243 
 

FABIANA OZANAN 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

38 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

05/10/1982 
 

1286052 
 

JENNIFER LIMA DE OLIVEIRA 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

35 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

05/06/2001 
 

1299437 
 

ROSILMAR NUNES FERREIRA 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

34 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

16/12/1971 
 

1270934 
 

LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

31 
 

4 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

16/11/1999 
 

1255867 
 

BRUNA MOTA LAGO 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

30 
 

5 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

11/10/1990 
 

1292963 
 

MICAELLA ANDRADE CAMPOS 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

28 
 

6 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

04/05/1998 

 
1304361 

 
DANILO CAVALCANTE ALENCAR 

 
AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 

 
36 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
19/09/1989 

 

1301770 
 

ROSANGELA ALVES RIBEIRO SOUSA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

44 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

31/12/1993 
 

1304624 
 

BRENDA DA SILVA MARTINS 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

44 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/06/1999 
 

1301758 
 

IDELMA DOS REIS DIAS PRADO 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

42 
 

3 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

07/09/1976 
 

1288545 
 

SIMONE DE SOUZA ALENCAR 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

40 
 

4 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

25/05/1999 
 

1290293 
 

CLAUDENYSE DIAS VIEIRA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

40 
 

5 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

06/08/1989 
 

1264496 
 

DAYANE MARTINS GOMES 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

40 
 

6 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

13/01/2001 
 

1302502 
 

LEIDIANE DELMASCHIO 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

39 
 

7 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

22/03/1987 
 

1304850 
 

INGRID SUELEN DE SOUSA MARINHO 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

39 
 

8 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/12/1987 
 

1259890 
 

GRACIELE DE CARVALHO SANTOS MIRANDA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

39 
 

9 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

29/09/1994 
 

1293401 
 

GRAZIELY TRIGUEIRO DE SOUZA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

39 
 

10 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

24/03/1995 
 

1305129 
 

DÉBORA BEZERRA PARLANDIM MOTA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

38 
 

11 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

19/07/1988 
 

1305846 
 

ALICE DE PAULA MARQUES 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

38 
 

12 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

25/07/2002 
 

1285466 
 

VANIA VIEIRA SOUSA BARBOSA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

36 
 

13 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

16/01/1983 
 

1269188 
 

RANIELE OLIVEIRA DE SOUZA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

36 
 

14 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

10/10/1997 
 

1287536 
 

BRUNA SOARES DE ALENCAR MOREIRA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

36 
 

15 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

05/05/1995 
 

1262400 
 

ANTÔNIA APARECIDA PEREIRA DE ARAUJO 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

35 
 

16 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

14/09/1985 
 

1256428 
 

ROSANE DA SILVA SOUSA 
 

AUXILIAR DE SALA EM CRECHES 
 

35 
 

17 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

16/06/2000 

 
1305571 

 
NATANAEL DA SILVA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
49 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
25/09/1998 

 
1302283 

 
ROSANA RELIQUIAS DE SOUZA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
46 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
07/10/1974 

 
1271166 

 
MARIA APARECIDA DA ROCHA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
45 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
17/12/1977 

 
1303184 

 
MARGARETH MARIA DE SOUZA FERRO 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
44 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
25/11/1973 

 
1260301 

 
ADRIANA ALVES DAMACENA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
42 

 
5 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
17/05/1981 

 
1307326 

 
GENECILVA DE ALMEIDA SOBRINHO 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
41 

 
6 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
23/06/1985 

 
1299207 

 
ANDRESSA BARBOSA DE JESUS SOUZA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
41 

 
7 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
13/04/1993 

 
1308717 

 
EDUARDO VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA LACERDA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
41 

 
8 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
13/09/1999 

 
1305088 

 
ELISVAN CHAVES COSTA 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
41 

 
9 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
12/02/1996 

 
1303976 

 
ROMARIO PIRES MORAIS 

 
AUXILIAR SOCIAL 

 
40 

 
10 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
20/08/1994 

 
1301906 

 
SAMARA RODRIGUES MENDES 

 
CUIDADOR EDUCACIONAL 

 
32 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
18/01/1997 

 

1306334 
 

LENILZA ALVES DE GOES MIRANDA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

31 
 

1 
SEC. DE EDUCAÇÃO - PARAÍSO DO 
ARAGUAIA - ZONA RURAL 

 

03/09/1975 

 
1306249 

 
LORENA BORGES DA SILVA 

 
CUIDADOR EDUCACIONAL 

 
37 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - VILA ÁGUA FRIA - 
ZONA RURAL 

 
06/05/1998 

 

1302662 
 

ADRIANA SILVA OLIVEIRA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

42 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

12/01/1979 
 

1302480 
 

ADRIANA RODRIGUES DE LIMA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

41 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

25/01/1991 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

7 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 

1311499 
 

MARCILIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

41 
 

3 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/03/1988 
 

1306998 
 

LEONARIA RIBEIRO PINTO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

40 
 

4 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

29/06/1981 
 

1301832 
 

SANDRA SILVA DE ALMEIDA ALVES 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

39 
 

5 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

27/04/1979 
 

1310177 
 

MELQUES ZEDECK DE OLIVEIRA CARVALHO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

38 
 

6 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

22/07/1994 
 

1315309 
 

ROSEANE HORCIO DA SILVA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

37 
 

7 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

22/10/1989 
 

1303685 
 

LEILA DAS NEVES ROSENO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

37 
 

8 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

01/12/1987 
 

1302753 
 

EDIVA SOARES DE SOUZA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

36 
 

9 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

14/03/1980 
 

1299609 
 

JOSILENE FACUNDO DE SOUSA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

36 
 

10 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

21/08/1975 
 

1301206 
 

REJANE SOUSA MARTINS SILVA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

36 
 

11 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

26/07/1984 
 

1314476 
 

LOURENÇO DA SILVA GONZAGA FILHO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

35 
 

12 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

03/09/1984 
 

1301853 
 

RAIRANA DOS SANTOS OLIVEIRA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

35 
 

13 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

27/06/1997 
 

1266204 
 

NAGILLA DOS SANTOS SILVA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

35 
 

14 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/06/2000 
 

1297482 
 

MAIKEL ARAUJO LIMA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

35 
 

15 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

08/09/1996 
 

1303169 
 

VÂNIA PEREIRA GONÇALVES 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

35 
 

16 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

27/05/1981 
 

1310858 
 

JOSEANA FERREIRA BISPO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

34 
 

17 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

11/12/1986 
 

1253759 
 

DENISE MOREIRA DA SILVA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

34 
 

18 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

11/01/1992 
 

1308485 
 

ANA CARLA SOUSA VIANA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

34 
 

19 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

11/07/1998 
 

1310924 
 

JOSÉ AILTON GUEDELHO DE BRITO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

34 
 

20 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

01/11/1988 
 

1299633 
 

ROSANA RIBEROS DIAS 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

33 
 

21 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

23/02/1982 
 

1288366 
 

KASSIA DIVINA OLIBONE PAES ARANTES 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

33 
 

22 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

13/06/1987 
 

1310733 
 

WATINA COSTA DE CARVALHO PANTOJA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

33 
 

23 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

22/08/1997 
 

1304360 
 

LUZIMAR ALVES ARIMATEA MACHADO 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

33 
 

24 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

28/10/1982 
 

1312955 
 

LUCINEIA SOUZA DA SILVA 
 

CUIDADOR EDUCACIONAL 
 

33 
 

25 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

03/06/1996 

 
1308133 

 
VALDELICE CLEMENTE DO NASCIMENTO 

 
CUIDADOR SOCIAL 

 
39 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
25/12/1968 

 
1296259 

 
KAROLAYNE FERREIRA DA SILVA 

 
CUIDADOR SOCIAL 

 
37 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
05/06/1997 

 
1308571 

 
LAURA GOMES CAVALCANTE 

 
CUIDADOR SOCIAL 

 
35 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
21/06/1988 

 
1302690 

 
ALESSANDRA RABELO DE SOUZA 

 
CUIDADOR SOCIAL 

 
32 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
30/06/1988 

 
1256378 

 
SILMARA CARLESSO KILPP 

 
FISCAL AMBIENTAL 

 
42 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
10/06/1980 

 
1300082 

 
DANILLO DE JESUS VIEIRA SILVA 

 
FISCAL AMBIENTAL 

 
41 

 
2 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
30/07/1991 

 
1260003 

 
NILENE RIBEIRO DO CARMO SANTOS 

 
FISCAL AMBIENTAL 

 
41 

 
3 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
26/04/1995 

 
1307245 

 
WALLYNSON CALAZANS VIANA 

 
FISCAL DE OBRAS 

 
38 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
19/12/1988 

 
1298016 

 
IURY ALVES NEIVA 

 
FISCAL DE TRIBUTOS 

 
45 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
03/06/1996 

 
1269279 

 
CAMILA BARROS NEVES 

 
FISCAL DE URBANISMO 

 
44 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
15/12/1993 

 
1310424 

 
HUGO AUGUSTO NUNES LIMA 

 
FISCAL DE URBANISMO 

 
39 

 
2 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
09/06/1999 

 
1283625 

 
JONAS GONÇALVES LIMA FILHO 

INSTRUTOR DE CURSO DE 
INFORMÁTICA 

 
45 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
18/07/1984 

 
1264348 

 
ERNANDES SANTOS XAVIER 

INSTRUTOR DE CURSO DE 
INFORMÁTICA 

 
43 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
17/05/1983 

 
1296829 

 
DOALSEN THOMAZ MACHADO 

INSTRUTOR DE CURSO DE 
INFORMÁTICA 

 
46 

 
1 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
18/07/1975 

 

1311041 
 

RENAN MOREIRA ROSALINO 
 

INSTRUTOR MUSICA 
 

42 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

23/02/1989 

 
1309294 

 
POLYANA INGRATT BARROS MOTA 

 
MERENDEIRA 

 
26 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIS. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
13/07/1996 

 
1300650 

 
CARME SOUZA REIS DE OLIVEIRA 

 
MERENDEIRA 

 
27 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
22/11/1976 

 
1300384 

 
JACQUELINE MARIA DA SILVA 

 
MERENDEIRA 

 
27 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
08/04/1993 

 

1278206 
 

JULIANE OLIVEIRA AMORIM 
 

MERENDEIRA 
 

38 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

09/08/1988 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

8 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 

1285671 
 

FRANCISNALVA GALVAO DE BRITO ASSIS 
 

MERENDEIRA 
 

36 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

23/12/1982 
 

1299238 
 

CLAUDIA GRAZIELLA NASCIMENTO GOMES RIBEIRO 
 

MERENDEIRA 
 

35 
 

3 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

31/10/1981 
 

1257893 
 

PABLIANA DIAS DE FARIAS 
 

MERENDEIRA 
 

35 
 

4 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

25/10/1990 
 

1306045 
 

NIELE DO CARMO EVANGELISTA 
 

MERENDEIRA 
 

35 
 

5 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

14/10/1982 
 

1307351 
 

LUZIA APARECIDA DA SILVA XAVIER 
 

MERENDEIRA 
 

34 
 

6 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

14/06/1964 
 

1315370 
 

MAILZA LIMA POMPEU 
 

MERENDEIRA 
 

34 
 

7 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/12/1999 
 

1305669 
 

ANTONIA DA SILVA DE SOUSA 
 

MERENDEIRA 
 

33 
 

8 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

12/06/1982 
 

1299376 
 

ANGELA MARIA SILVA VIEIRA 
 

MERENDEIRA 
 

32 
 

9 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

04/01/1971 
 

1312321 
 

ELIETE LUIZ VIEIRA 
 

MERENDEIRA 
 

31 
 

10 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

20/07/1976 
 

1258005 
 

AMANDA BORGES MEDEIROS 
 

MERENDEIRA 
 

31 
 

11 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

20/07/1993 
 

1303782 
 

KEZIA MACEDO LIMA 
 

MERENDEIRA 
 

31 
 

12 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

27/09/1993 

 
1312604 

 
WESLEI MENDES BISPO 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
33 

 
1 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
08/07/1993 

 
1310798 

 
WEVERTON NAÚM MARTINS GONÇALVES 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
30 

 
2 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
08/01/1996 

 
1308924 

 
JUNIOR CESAR MARTINS DE SOUZA 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
28 

 
3 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
20/05/1989 

 
1296807 

 
AURILENE DE JESUS PEREIRA COSTA 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
27 

 
4 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
13/08/1989 

 
1309582 

 
DAVID JHONNYS DE OLIVEIRA 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
27 

 
5 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
30/04/1992 

 
1308348 

 
BRENOWANDERSON DE ARAÚJO 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
27 

 
6 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
24/09/1998 

 
1315518 

 
GABRIELLA RODRIGUES COSTA 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
27 

 
7 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
17/07/2003 

 
1314713 

 
WANDERSON DE SOUSA 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
27 

 
8 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
17/06/2000 

 
1314415 

 
MARCOS VINICIUS ALEXANDRINO CARVALHO 

MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

 
27 

 
9 

 
SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 

 
30/11/1991 

 
1297423 

 
LAURIELE MACHADO DE SOUSA 

 
MOTORISTA I 

 
43 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
01/11/1992 

 
1315457 

 
ANA PAULA MICHELLE RUTOWITCZ ALENCAR 

 
MOTORISTA I 

 
42 

 
2 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
08/07/1973 

 
1292480 

 
WALACE RODRIGUES DE CARVALHO 

 
MOTORISTA II 

 
43 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
12/07/1992 

 
1262558 

 
WILLIAN AFONSO DA SILVA 

 
MOTORISTA II 

 
40 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
02/03/1994 

 
1313999 

 
DÉBORA CRISTINA DE SOUZA CHAVES GONÇALVES 

 
MOTORISTA II 

 
40 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
30/06/1994 

 
1300609 

 
FLAVIO DOS SANTOS SILVA 

 
MOTORISTA II 

 
40 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
16/02/1993 

 

1309666 
 

RAILSON MELO DE MIRANDA 
 

MOTORISTA II 
 

40 
 

5 
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 

23/08/1995 

 
1305295 

 
JOSÉ MÁRIO NETO BRITO 

 
MOTORISTA II 

 
39 

 
6 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
29/05/1978 

 
1261944 

 
MATEUS RIBAMAR DA SILVA SANTOS 

 
MOTORISTA III 

 
44 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
01/07/1990 

 
1314600 

 
FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO MENDES 

 
MOTORISTA III 

 
41 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
08/06/1980 

 
1262596 

 
HADABYO EURIPEDES EVANGELISTA 

 
MOTORISTA III 

 
39 

 
1 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
26/09/1972 

 
1315107 

 
WESLEI DIAS VIEIRA 

 
MOTORISTA III 

 
44 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
13/01/1987 

 
1305016 

 
FRANCIVALDO LIMA DE SA 

 
MOTORISTA III 

 
44 

 
2 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
25/10/1985 

 
1314637 

 
MÁRIO PEREIRA DE MORAIS 

 
MOTORISTA III 

 
42 

 
3 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
15/07/1976 

 

1311760 
 

WANDERSON QUARESMA NICOLAU 
 

MOTORISTA III (AMBULÂNCIA) 
 

43 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

10/04/1990 
 

1276514 
 

ANTONIO SOARES MARTINS 
 

MOTORISTA III (AMBULÂNCIA) 
 

41 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

15/03/1974 
 

1314796 
 

LEANDRO PEREIRA BORGES 
 

MOTORISTA III (AMBULÂNCIA) 
 

40 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

29/08/1981 
 

1308058 
 

MARCIO ALVES DE LIMA 
 

MOTORISTA III (AMBULÂNCIA) 
 

39 
 

4 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

19/09/1981 
 

1308797 
 

EDIMAR BRITO SARAIVA 
 

MOTORISTA III (AMBULÂNCIA) 
 

38 
 

5 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

02/07/1980 

 
1302483 

 
SILVANIA MARIA DE PAULA 

 
ORIENTADOR SOCIAL 

 
48 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
01/02/1984 

 
1305203 

 
VANDRINEI CARNEIRO SANTOS 

 
ORIENTADOR SOCIAL 

 
45 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
29/05/1982 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

9 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 
1310309 

 
LIANA MIRANDA SILVA OLIVEIRA 

 
ORIENTADOR SOCIAL 

 
45 

 
3 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
07/12/1990 

 
1262477 

 
DÉBORA DA SILVA FERREIRA 

 
ORIENTADOR SOCIAL 

 
41 

 
4 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
01/09/1991 

 
1307023 

 
RAQUEAL DE SOUZA CARVALHO 

 
SECRETÁRIO ESCOLAR 

 
29 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
01/09/1974 

 
1303798 

 
TIAGO BRITO DA SILVA 

 
SECRETÁRIO ESCOLAR 

 
42 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
07/01/1991 

 

1302105 
 

ELIZÂNGELA DE SÁ SILVA 
 

SECRETÁRIO ESCOLAR 
 

33 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

17/01/1980 
 

1305262 
 

MARIZA DA SILVA COSTA 
 

SECRETÁRIO ESCOLAR 
 

33 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

06/06/1975 

 
1302775 

 
DIOLENY FREITAS ARAUJO 

 
TÉCNICO AGRÍCOLA 

 
49 

 
1 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
20/06/1990 

 
1315808 

 
KEYSER HAMON MONTEIRO DE CARVALHO 

 
TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

 
44 

 
1 

SEC. DE ECONOMIA URBANA E RURAL - 
ZONA URBANA 

 
07/07/1979 

 

1300630 
 

CHRISTIANE SOUSA FERREIRA 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

48 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

08/08/1986 
 

1313914 
 

POLIANA FERREIRA DE FRANÇA 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

47 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

18/10/1990 
 

1310018 
 

RAIANE ARAUJO DA SILVA 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

42 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

18/07/1996 
 

1284149 
 

RAFAEL FERREIRA UMBELINO 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

42 
 

4 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

07/04/1993 
 

1305024 
 

NOHARA MESTRE LOPES BASTOS 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

41 
 

5 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

27/09/1994 

 
1307859 

 
MATHEUS VILA SECA SANCHS 

 
TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

 
42 

 
1 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO - ZONA 
URBANA 

 
23/03/1995 

 
1297771 

 
MANOEL DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 

 
TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

 
39 

 
2 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO - ZONA 
URBANA 

 
02/08/1976 

 

1312912 
 

OTINIEL SOUSA MIRANDA 
 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
 

48 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

07/11/1993 

 
1296802 

 
OELSNERE CRUZ DOS ANJOS 

 
TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

 
42 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
30/08/1983 

 

1304606 
 

FELIPE ABDORAL LIMA DE ANDRADE 
 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
 

47 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

27/12/1991 
 

1261301 
 

ROBINEI CARVALHO COSTA 
 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
 

47 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

10/09/1993 
 

1300506 
 

GÉSSICA PEREIRA DA SILVA 
 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
 

39 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

13/05/1993 
 

1264062 
 

FLAVIO SANTOS SILVA 
 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
 

38 
 

4 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

20/04/1986 

 
1287761 

 
SAMUEL PEREIRA GUIMARAES 

 
TOPÓGRAFO 

 
33 

 
1 

SEC. DE GESTÃO FAZENDÁRIA - ZONA 
URBANA 

 
16/03/1982 

 
1302835 

 
ALINE NOGUEIRA SOUSA 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
17 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIS. SÃO FRANCISCO - 
ZONA RURAL 

 
14/07/1997 

 
1304242 

 
VICTORIA KAROLINY ALVES DA SILVA 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
20 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. RIO VERMELHO - 
ZONA RURAL 

 
28/09/1999 

 
1306157 

 
SUZANA SOUSA CAMPOS 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
22 

 
1 

SEC. DE SAÚDE - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
22/10/1995 

 

1305965 
 

LUCIVANIA NARDE SOUZA 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

21 
 

1 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

28/01/2001 
 

1309735 
 

LAYLA MACÊDO FEITOSA 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

19 
 

2 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

09/12/1995 
 

1304237 
 

KELLY CRISTINA RODRIGUES 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

19 
 

3 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

16/03/1998 
 

1305383 
 

ELIANA LIMA DE SOUSA 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

18 
 

4 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

19/09/1987 
 

1309107 
 

LUSICARLA MENDES TORRES 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

18 
 

5 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

31/10/1984 
 

1300922 
 

ELZINETE ARAUJO CHAVIER 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

18 
 

6 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

10/11/1989 
 

1266544 
 

SHYSNNEN SOUSA MILHOMEM 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

18 
 

7 
 

SEC. DE SAÚDE - ZONA URBANA 
 

13/07/1997 

 
1310884 

 
TAIS ALVES DA SILVA 

 
AUXILIAR DE CUIDADOR 

 
18 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
08/10/1997 

 
1255617 

 
ERICK DE OLIVEIRA COSTA 

 
AUXILIAR DE CUIDADOR 

 
18 

 
2 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
04/02/2002 

 

1306005 
 

RONEY MATEUS CARNEIRO 
 

AUXILIAR DE OFICINA 
 

36 
 

1 
 

SEC. DE OBRAS - ZONA URBANA 
 

25/04/1975 

 
1255460 

 
TALIA CRISTINA DA SILVA PINHO 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
27 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - AYRTON SENNA - 
ZONA RURAL 

 
14/01/2002 

 
1269779 

 
GEOVANA DA SILVA LIMA SANTOS 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
26 

 
2 

SEC. DE EDUCAÇÃO - AYRTON SENNA - 
ZONA RURAL 

 
29/05/1991 

 
1278891 

 
CARMEM LUCIA DE SANTANA OLIVEIRA 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
27 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIS. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
05/04/1990 

 
1304703 

 
ALDEIR ARAUJO DOS SANTOS 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
24 

 
2 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIS. SÃO 
FRANCISCO - ZONA RURAL 

 
12/11/1981 

 
1309590 

 
KARLIANE ALMEIDA DIAS 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
32 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
24/03/1991 

 
1302715 

 
GENY GOMES DE REZENDE 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
32 

 
2 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
27/07/1983 

 
1298825 

 
EDINALVA GOMES DOS SANTOS 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
31 

 
3 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. RIO 
VERMELHO - ZONA RURAL 

 
12/11/1983 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

10 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 
1307694 

 
FABRICIO TAVARES ALVES 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
26 

 
1 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
08/09/1996 

 
1265990 

 
LUCIENE REIS SILVA 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
25 

 
2 

SEC. DE EDUCAÇÃO - DIST. SÃO JOSÉ - 
ZONA RURAL 

 
14/12/1977 

 

1310816 
 

KÉTELY DE OLIVEIRA COSTA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

39 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

06/10/1994 
 

1316048 
 

VANESSA PEREIRA SOUSA JIMENES SANCHES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

37 
 

2 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

04/02/1990 
 

1253737 
 

MYLKSA JHAKELLINE OLIVEIRA DE LIMA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

37 
 

3 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

14/05/1989 
 

1295451 
 

MONIKELY SANTOS SILVA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

36 
 

4 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

07/09/1993 
 

1301845 
 

PAULO SANDRO LIRA DA SILVA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

35 
 

5 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

26/01/1990 
 

1300586 
 

DIOGO SILVA PEREIRA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

35 
 

6 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

17/02/1993 
 

1302860 
 

TALINA LIMA RIBEIRO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

35 
 

7 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

10/05/1993 
 

1312026 
 

JOSÉ GARCIAS RODRIGUES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

35 
 

8 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

12/12/1964 
 

1282752 
 

MARIA DORALICE GOMES DIAS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

9 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

22/12/1973 
 

1309120 
 

SAMUEL NUNES DA SILVA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

10 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

05/08/1988 
 

1293521 
 

BRUNA VIEIRA MARTINS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

11 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

12/09/1993 
 

1262613 
 

JHENIFFER STEFANY ALVES DE CARVALHO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

12 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

20/02/1995 
 

1300405 
 

GLORIA DOS SANTOS JARDIM 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

13 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/08/1988 
 

1303019 
 

DIOGO DE CASTRO BORBA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

14 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

02/12/1991 
 

1294189 
 

AURINEIDE RODRIGUES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

15 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

21/03/1976 
 

1262108 
 

WEDISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

34 
 

16 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

27/07/1981 
 

1309134 
 

ISABEL CRISTINA FONSECA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

33 
 

17 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

19/12/1987 
 

1271821 
 

KÊNIO GOMES CHAVES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

33 
 

18 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

02/12/1979 
 

1306043 
 

KAIO FERNANDO FERREIRA MONTE 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

33 
 

19 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

13/11/1987 
 

1307964 
 

NAYLENE COSTA PACHECO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

32 
 

20 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

24/03/1990 
 

1254661 
 

LORRAINY LIMA DE SOUZA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

32 
 

21 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

19/09/1992 
 

1255310 
 

AGNALDO OLIVEIRA COSTA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

32 
 

22 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

25/02/1984 
 

1301210 
 

REJANE SOUSA MARTINS SILVA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

32 
 

23 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

26/07/1984 
 

1303924 
 

CINARA VIEIRA DE FREITAS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

24 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

21/11/1973 
 

1297938 
 

LUZENILDE ALVES DA SILVA OLIVEIRA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

25 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

13/07/1978 
 

1304469 
 

NOEMI PACHECO SANTOS FRAZAO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

26 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

04/10/1996 
 

1264271 
 

RAIMUNDO NONATO VIEIRA DE OLIVEIRA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

27 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

31/08/1959 
 

1306599 
 

BÁRBARA RITYELLE REIS DA SILVA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

28 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

18/07/1991 
 

1310925 
 

DANYELLE MUNYKC GOMES DA SILVA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

29 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

15/03/1994 
 

1256809 
 

LUCAS ALVES RODRIGUES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

30 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

22/04/1997 
 

1269266 
 

EDITANIA MENEZES DOS SANTOS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

31 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

13/10/1999 
 

1304179 
 

MARIA ILMA FARIAS DIAS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

32 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

25/07/1976 
 

1306794 
 

MARIA DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

33 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

27/10/1976 
 

1260842 
 

JOSE WILSON SOARES NASCIMENTO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

34 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

03/03/1981 
 

1304626 
 

FLAVIELLY GRASSI VALADAO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

35 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

17/04/1985 
 

1283851 
 

ALEXSANDRA LUZ RODRIGUES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

36 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

07/11/1993 
 

1304102 
 

LEONARIA RIBEIRO PINTO 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

37 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

29/06/1981 
 

1305082 
 

WELLINGTON CARVALHO VIEIRA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

38 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

02/10/1987 
 

1255028 
 

EDUARDO DA SILVA LIRA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

31 
 

39 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

19/03/1997 
 

1310776 
 

ANI AURORA SOARES 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

30 
 

40 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

06/05/1975 
 

1308664 
 

HUGO DA ROCHA CONCEIÇÃO 
 

ENCARREGADO DE TURMA 
 

23 
 

1 
 

SEC. DE OBRAS - ZONA URBANA 
 

19/01/1994 
 

1312004 
 

NATANAEL PEREIRA TRINDADE 
 

MECÂNICO II 
 

33 
 

1 
 

SEC. DE OBRAS - ZONA URBANA 
 

25/12/1991 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com


 

11 
Praça Vitória Régia s/n, Centro – CEP 68.555-010 – Xinguara – PA – Fone: (94) 3526-4384 – www.xinguara.pa.gov.br 

E-mail: prefeituradexinguara@gmail.com 

 

1297324 
 

OSEAS MARTINS DA SILVA JUNIOR 
 

PEDREIRO 
 

26 
 

1 
 

SEC. DE EDUCAÇÃO - ZONA URBANA 
 

18/08/1993 
 

1311505 
 

FRANCINALDO OLIVEIRA ARAUJO 
 

PEDREIRO 
 

31 
 

1 
 

SEC. DE OBRAS - ZONA URBANA 
 

17/10/1985 
 

1309360 
 

FERNANDO MOREIRA DA CRUZ 
 

PEDREIRO 
 

29 
 

2 
 

SEC. DE OBRAS - ZONA URBANA 
 

15/07/1990 
 

1285151 
 

CLEOMAR LIMA DE ABREU 
 

OPERADOR DE CARREGADEIRA 
 

27 
 

1 
 

SEC. DE OBRAS - ZONA URBANA 
 

28/10/1986 

 
 
 

PCD 
 

INSCRICAO 
 

NOME 
 

CARGO 
 

Total 
 

Classificação 
 

LOCAL VAGA 
 

NASCIMENTO 

 
1259838 

 
JECIANE FERREIRA LIMA 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
28 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
25/11/1987 

 
1270605 

 
ELY LIMA PINHEIRO 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
42 

 
1 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA 
URBANA 

 
23/07/1987 

 
1307470 

 
VALDIVINO DOS REIS OLIVEIRA 

 
PEDAGOGO 

 
32 

 
1 

SEC. DE MEIO AMBIENTE - ZONA 
URBANA 

 
27/01/1985 

 

mailto:prefeituradexinguara@gmail.com

